
UCHWAŁA Nr  XXI/130/2012  

Rady Gminy Miłkowice 

z dnia  26 czerwca 2012r. 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Banku Gospodarstwa Krajowego na 

wyprzedzające finansowanie operacji w ramach PROW inwestycji „Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami na terenie Gminy Miłkowice: Zadanie 1 II etap 

zadania Jezierzany, Jakuszów, Pątnówek, Bobrów – część Jakuszowa i Jezierzany. Zadanie 

2 Gniewomirowice-Goślinów Etap 1 Goślinów Gniewomirowice osiedle Zachodnie”  
  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. „c” i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Dz.U. 

z 2002 r., Nr 62, poz. 558; Dz.U. z 2002r., Nr 113, poz. 984; Dz.U. z 2002 r., Nr 153, poz. 1271; 

Dz.U. z 2002 r., Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717; Dz.U. z 2003 r., Nr 162, poz. 

1568; Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Dz.U. z 2004 r., Nr 116, poz. 1203; Dz.U. z 2005 r., Nr 172, 

poz. 1441; Dz.U. z 2005 r., Nr 175, poz. 1457; Dz.U. z 2006 r., Nr 17, poz. 128; Dz.U. z 2006 r., 

Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r., Nr 48, poz. 327; Dz.U. z 2007 r., Nr 138, poz. 974; Dz.U. z 2007 

r., Nr 173, poz. 1218: Dz.U. z 2008 r., Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz.U. z 2011r., Nr 21, 

poz. 113; Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 217, poz. 1281) oraz art.89 ust.1 pkt. 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240, Dz.U. z 2010r. Nr 

28, poz. 146; Nr 96, poz. 620; Nr 123, poz. 835; Nr 152, poz. 1020; Nr 238, poz. 1578; Nr 257, poz. 

1726; Dz.U. z 2011r. Nr 185, poz. 1092; Nr 201, poz. 1183; Nr 234, poz. 1386; Nr 291, poz. 1707)  

Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje: 

§ 1  

Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w Banku Gospodarstwa Krajowego na 

sfinansowanie planowanego deficytu-wyprzedzające finansowanie operacji w ramach PROW 

inwestycji „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami na terenie Gminy 

Miłkowice: Zadanie 1 II etap zadania Jezierzany, Jakuszów, Pątnówek, Bobrów – część 

Jakuszowa i Jezierzany. Zadanie 2 Gniewomirowice-Goślinów Etap 1 Goślinów 

Gniewomirowice osiedle Zachodnie” w wysokości 2.845.057,00 złotych (słownie: dwa 

miliony osiemset czterdzieści pięć tysięcy pięćdziesiąt siedem złotych), w następujących 

transzach: 

1) 858.173zł w 2012 roku 

2) 1.986.884zł w 2013 roku. 

§ 2 

1. Upoważnia się Wójta Gminy Miłkowice do podpisania umowy pożyczki, o której mowa w 

§ 1. 

2. Pożyczka zostanie spłacona ze środków PROW, w terminie do końca 2013 roku. 

3. Spłata odsetek następować będzie z dochodów własnych Gminy, z tytułu podatków 

lokalnych. 

4. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny in blanco. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr XXI/128/2012 Rady Gminy Miłkowice z dnia  26 czerwca 2012 roku 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Banku Gospodarstwa Krajowego na 

wyprzedzające finansowanie operacji w ramach PROW inwestycji „Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej wraz z przyłączami na terenie Gminy Miłkowice: Zadanie 1 II etap zadania 

Jezierzany, Jakuszów, Pątnówek, Bobrów – część Jakuszowa i Jezierzany. Zadanie 2 

Gniewomirowice-Goślinów Etap 1 Goślinów Gniewomirowice osiedle Zachodnie”  

 

Gmina Miłkowice podpisała Umowę o przyznanie pomocy Nr 00014-6921-

UM0100096/11 w ramach  działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności 

wiejskiej” objętego PROW na lata 2007-2013 z Samorządem Województwa Dolnośląskiego 

w dniu 26 marca 2012r na kwotę 2.845.057zł na realizację powyżej wymienionego zadania. 

Realizacja całego zadania ma się zakończyć do 31 sierpnia 2013r., a jego rozliczenie w 

Urzędzie Marszałkowskim w terminie od 15.09.2013r. do 25.09.2013r. W związku z 

powyższym oczekiwany termin na otrzymanie płatności z tytułu dotacji rozwojowej 

powinien nastąpić do 31 grudnia 2013r. 

Oprocentowanie pożyczki wynosi 0,25 stopy  rentowności 52-tygodniowych bonów 

skarbowych sprzedanych na ostatnim przetargu przeprowadzonym w miesiącu 

poprzedzającym kwartał spłaty rat pożyczki  (np. dla II kw. 2012r.  4,47 x 0,25% = 1,12 %). 

 


